ISCAL@

Creditacdes - ano letivo de 2021/2022 - Licenciatura em Comércio em Negocios Internacionais

Ne de
Aluno

Nome

Unidade Curricular

20210398

Ricardo Samuel Mendes Albuquerque

Estatistica

Informatica |

Economia da Empresa

Principios de Macroeconomia

Organizacao e Gestao de Empresas

Direito Empresarial

Direito da Unido Europeia

20210396

Pedro Miguel Araujo Costa Gongalves de Sousa

Informatica |

Principios de Macroeconomia

Contabilidade de Gestdo

Direito da Unido Europeia

Economia da Empresa

Direito Empresarial

Organizacao e Gestao de Empresas

20210400

Guilherme Nogueira Pires

Informatica |

Principios de Macroeconomia

Contabilidade e Relato Empresarial

20200353

Tiago Jodo Barateiro Marques

Economia Portuguesa

Informatica |

Resultado

Nota

ECTS

13

12

10

13

12

10

11

10

13

10

10

10

10

11

15

12

12

12

12
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